



Présentation économique (trimestrielle)

€m	2022					2021 (12m) Consolidé
	Janvier - Mars	Avril - Juin	Juillet - Septembre	Octobre - Décembre	Total	
Résultat net des entreprises associées et opérationnelles consolidées	53,5	38,6	0,7	12,4	105,3	285,6
Dividendes nets de participations	114,9	137,5	15,7	54,2	322,3	363,1
Produits et charges d'intérêts	(6,3)	(9,2)	(9,5)	(9,3)	(34,4)	(19,8)
Autres produits et charges financiers	(198,1)	(208,1)	(110,8)	(98,7)	(615,6)	(163,7)
Autres produits et charges d'exploitation	(85,3)	(48,3)	(82,3)	(57,1)	(273,0)	(312,0)
Résultats sur cessions, dépréciations et reprises d'actifs non courants	(5,0)	(110,2)	43,5	(15,8)	(87,5)	125,2
Impôts	0,7	(4,3)	(0,7)	2,4	(1,9)	0,4
Résultat net consolidé IFRS de la période (Quote-part groupe)	(125,6)	(203,9)	(143,4)	(111,9)	(584,7)	278,8